8

ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               	   Bình Phước, ngày  29  tháng  9  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 40 năm 2023 (từ ngày 02/10 đến ngày 06/10/2023)

[bookmark: _Hlk104532447][bookmark: _Hlk104532468][bookmark: _Hlk78010571]
THỨ BẢY (ngày 30/9):
1. Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh, Trần Văn Mi: Dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương 9 tháng năm 2023 (giao Sở KH&ĐT chuẩn bị nội dung tham luận cho lãnh đạo tỉnh).
Thành phần: Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị: Công an tỉnh, BCHQS tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh, BQL KKT, Ban QLDA ĐTXD tỉnh, Cục Thuế, Cục Hải quan, Cục Thống kê, Cục Quản lý thị trường, Kho bạc nhà nước Bình Phước, Ngân hàng nhà nước - Chi nhánh Bình Phước; VPUB: LĐVP, phòng: NC, KT, TH, KGVX.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại phòng họp G, UBND tỉnh.
CHỦ NHẬT (ngày 01/10):
1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Dự Lễ Khai mạc Giải Vô địch Bóng chuyền U23 quốc gia năm 2023 (Phòng KG-VX cùng dự).
Thời gian, địa điểm: 19 giờ 00 tại Nhà thi đấu đa năng tỉnh.
THỨ HAI (ngày 02/10):
[bookmark: _Hlk119760973][bookmark: _Hlk119763491]SÁNG:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Đi công tác tại Hà Nội (đến hết buổi sáng ngày 04/10/2023).
Cùng đi: Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc: Sở KH&ĐT, Sở GTVT, Ban QLDA Đầu tư xây dựng tỉnh; Nhà đầu tư - Liên danh Tập đoàn Vingroup - Công ty CP và Ngân hàng Thương mại Cổ phần Kỹ thương Việt Nam (giao Sở KH&ĐT mời); Đơn vị tư vấn (giao Sở GTVT mời).
[bookmark: _Hlk146354026]2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Dự Lễ khai mạc Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2023.
Thành phần:
+ Kính mời dự: Thường trực Tỉnh ủy; Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.
+ Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Thông tin và Truyền thông; Sở Nội vụ; Sở Tư pháp; Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở Tài chính; Sở Công thương; Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Sở Giao thông Vận tải; Sở Xây dựng; Sở Tài Nguyên và Môi trường; Sở Khoa học và Công nghệ; Sở Y tế; Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Sở Ngoại vụ; Bộ Chỉ huy quân sự; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng; Công an tỉnh; Ban Dân tộc tỉnh; Ban Quản lý Khu kinh tế; Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước; Hội Khuyến học tỉnh; Liên đoàn Lao động tỉnh; Tỉnh đoàn; Hội Liên hiệp Phụ nữ; Hội Nông dân; Hội Cựu Chiến binh; Trường Cao đẳng Bình Phước; Trường Cao đẳng Công nghiệp Cao su; các Trường: Trường Trung cấp Miền Nam, Trường Trung cấp Công nghệ - Bách khoa, Trung tâm GDTX tỉnh, các Trường THPT: Chuyên Quang Trung, Đồng Xoài, Hùng Vương, Nguyễn Du, DTNT tỉnh (Sở GD&ĐT mời); Văn phòng, Thanh tra và các phòng thuộc Sở GD&ĐT; thành phố Đồng Xoài: đại diện lãnh đạo UBND thành phố, Hội Khuyến học, Phòng Giáo dục và Đào tạo; phóng viên, biên tập viên các cơ quan báo chí thường trú tại tỉnh Bình Phước; VPUB: Phòng KG-VX.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 tại Trường THPT Đồng Xoài (Số 901, Quốc lộ 14, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài).
3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
[bookmark: _Hlk146354704]1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Làm việc với UBND huyện Phú Riềng về tình hình kinh tế - xã hội (trong đó tập trung việc thu ngân sách, giải ngân vốn đầu tư công) 9 tháng đầu năm và nhiệm vụ trọng tâm quý IV/2023 (giao UBND huyện Phú Riềng chuẩn bị nội dung, báo cáo).
Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Sở KH&ĐT, Sở Tài chính, Sở TN&MT, Sở Xây dựng, Sở GTVT, Sở NN&PTNT, Sở Công Thương, Cục Thuế, Kho bạc nhà nước Bình Phước, Ban QLDA ĐTXD tỉnh; Huyện Phú Riềng: Thường trực HĐND huyện (giao UBND huyện mời), Chủ tịch UBND và trưởng các phòng ban liên quan huyện Phú Riềng; VPUB: LĐVP, phòng TH.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại UBND huyện Phú Riềng.
THỨ BA (ngày 03/10)
SÁNG:
1. Phó chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Làm việc với UBND huyện Bù Gia Mập về tình hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng đầu năm 2023; phương hướng, nhiệm vụ những tháng còn lại năm 2023 (UBND huyện Bù Gia Mập chuẩn bị nội dung báo cáo).
Thành phần:
+ Mời đại diện lãnh đạo UBMTTQVN tỉnh;
+ Đại diện lãnh đạo: Sở Y tế, Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Dân tộc tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh, Công ty Cao su Bình Phước, Ban Quản lý Vườn Quốc gia Bù Gia Mập; VPUB: Phòng KG-VX.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp VIP - trụ sở UBND huyện Bù Gia Mập.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Làm việc với UBND thị xã Bình Long về tình hình kinh tế - xã hội (trong đó tập trung việc thu ngân sách, giải ngân vốn đầu tư công) 9 tháng đầu năm và nhiệm vụ trọng tâm quý IV/2023 (giao UBND thị xã chuẩn bị nội dung, báo cáo).
Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Sở KH&ĐT, Sở Tài chính, Sở TN&MT, Sở Xây dựng, Sở GTVT, Sở NN&PTNT, Sở Công Thương, Cục Thuế, Kho bạc nhà nước Bình Phước, Ban QLDA ĐTXD tỉnh; Thị xã Bình Long: Thường trực HĐND thị xã (giao UBND thị xã mời), Chủ tịch UBND và trưởng các phòng ban liên quan thị xã Bình Long; VPUB: LĐVP, phòng TH.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại UBND thị xã Bình Long.
	CHIỀU:
1. Phó chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Họp Ban Chấp hành Hội hữu nghị Việt Nam - Campuchia tỉnh lần thứ III, năm 2023 (giao Sở Ngoại vụ chuẩn bị nội dung).
Thành phần: Các đồng chí trong Ban Chấp hành Hội hữu nghị Việt Nam - Campuchia tỉnh nhiệm kỳ 2022-2027, gồm các ông/bà: Nguyễn Thanh Quang - Nguyên Bí thư Thị ủy Bình Long, Phạm Thị Anh Thư - Giám đốc Sở Ngoại vụ, Trần Quốc Duy - Giám đốc TTXT Đầu tư, Thương mại và Du lịch, Bùi Minh Soái - Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Đào Thị Lanh - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Đỗ Đại Đồng - Phó Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh, Trần Bá Chung - Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Huỳnh Văn Nước - Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh tỉnh, Nguyễn Phương Đằng - Phó Giám đốc Công an tỉnh, Nguyễn Anh Tài - Phó Giám đốc Sở Tài chính, Hồ Quang Khánh - Phó Chủ tịch UBND huyện Lộc Ninh, Phạm Hồng Khanh - Phó Chủ tịch HĐND huyện Bù Gia Mập, Nguyễn Quang Vịnh - Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần cao su Đồng Phú - Kratié, Vũ Thị Thanh Hải - Chuyên viên phòng HTQT Sở Ngoại vụ; VPUB: LĐVP, Phòng NC.
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Làm việc với UBND huyện Lộc Ninh về tình hình kinh tế - xã hội (trong đó tập trung việc thu ngân sách, giải ngân vốn đầu tư công) 9 tháng đầu năm và nhiệm vụ trọng tâm quý IV/2023 (giao UBND huyện Lộc Ninh chuẩn bị nội dung, báo cáo).
Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Sở KH&ĐT, Sở Tài chính, Sở TN&MT, Sở Xây dựng, Sở GTVT, Sở NN&PTNT, Sở Công Thương, Cục Thuế, Kho bạc nhà nước Bình Phước, Ban QLDA ĐTXD tỉnh; Huyện Lộc Ninh: Thường trực HĐND huyện (giao UBND huyện mời), Chủ tịch UBND và trưởng các phòng ban liên quan huyện Lộc Ninh; VPUB: LĐVP, phòng TH.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại UBND huyện Lộc Ninh.
THỨ TƯ (ngày 04/10)
SÁNG:
[bookmark: _Hlk96179215][bookmark: _Hlk117887192][bookmark: _Hlk126360444][bookmark: _Hlk147069909]1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi:
- 08 giờ 00: Chủ trì họp Hội đồng thẩm định giá đất để thẩm định phương án giá đất cụ thể tính tiền thuê đất trả tiền một lần dự án Khu công nghiệp Minh Hưng III (Lần 4).
Thành phần: Thành viên Hội đồng gồm các ông/bà: Nguyễn Anh Tài - Phó Giám đốc Sở Tài chính, Diệp Trường Vũ - Phó Giám đốc Sở TN&MT, Nguyễn Xuân Thành - Phó Cục trưởng Cục Thuế, Nguyễn Trọng Trí - Phó Giám đốc Sở Tư pháp, Đỗ Văn Phong - Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Dương Hoài Pha - PCT. UBND thị xã Chơn Thành; đại diện lãnh đạo: Sở Xây dựng, Ban Quản lý khu kinh tế; đại diện Tổ giúp việc Hội đồng.
Địa điểm: Phòng họp D, UBND tỉnh.
- 09 giờ 30: Chủ trì họp Hội đồng giám sát xổ số về kết quả hoạt động 9 tháng đầu năm và phương hướng hoạt động 3 tháng cuối năm 2023.
Thành phần: Thành viên Hội đồng gồm các ông/bà: Nguyễn Quốc Cường - PGĐ Sở Tài chính, Lê Tiến Hiếu - Giám đốc Sở Tư pháp, lê Thị Xuân Trang - Trưởng ban Ban Dân vận Tỉnh ủy, Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh, Hồ Thanh Bông - Phó Chánh Thanh tra tỉnh, Phạm Trọng Đại - TP. Cảnh sát kinh tế, Công an tỉnh, Nguyễn Thị Thanh Thủy - Chủ tịch Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết và DVTH Bình Phước; VPUB: Phòng TH.
Địa điểm: Trụ sở Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết và DVTH Bình Phước.
[bookmark: _Hlk126360581][bookmark: _Hlk119132293]CHIỀU:
[bookmark: _Hlk146353277]1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Chủ trì Hội nghị UBND tỉnh trực tuyến với địa phương sơ kết tình hình 9 tháng năm 2023; nội dung:
(1) Sở KH&ĐT báo cáo: (i) Tình hình kinh tế - xã hội tháng 9 và 9 tháng năm 2023; tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP của Chính phủ, chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội; (ii) Tình hình phân bổ, giải ngân vốn đầu tư công và 03 Chương trình mục tiêu quốc gia; (iii) Đề xuất điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án đầu tư quá 24 tháng của các doanh nghiệp.
(2) Sở Tài chính báo cáo: Tình hình thu - chi ngân sách 9 tháng; khó khăn, vướng mắc và kế hoạch, giải pháp 3 tháng cuối năm 2023.
(Lưu ý: Các Sở được giao báo cáo tóm tắt nội dung, chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và gửi về Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất lúc 16 giờ 00 ngày 03/10/2023)
Thời gian: 14 giờ 00.
Thành phần, địa điểm:
- Điểm cầu tỉnh (phòng họp G, UBND tỉnh):
+ Kính mời dự: Thường trực HĐND tỉnh, BTT. UBMTTQVN tỉnh, Đoàn ĐBQH tỉnh;
+ Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị: Công an tỉnh, BCHQS tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh, BQL KKT, Ban QLDA ĐTXD tỉnh, Cục Thuế, Cục Hải quan, Cục Thống kê, Cục Quản lý thị trường, Kho bạc nhà nước Bình Phước, Ngân hàng nhà nước - Chi nhánh Bình Phước; VPUB: LĐVP, phòng: NC, KT, TH, KGVX.
- Điểm cầu cấp huyện (phòng họp trực tuyến UBND cấp huyện): Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND và lãnh đạo các phòng, ban liên quan của các huyện, thị xã, thành phố.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Đi công tác Hà Nội dự Hội nghị tổng kết 20 năm thực hiện Thông báo số 119-TB/TW ngày 30/9/2003 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về "Chủ trương công tác đối với Hồi giáo trong tình hình mới" do Bộ Nội vụ tổ chức (đến hết ngày 05/10/2023).
Cùng đi: Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ; VPUB: Phòng NC.
THỨ NĂM (ngày 05/10)
[bookmark: _Hlk102238483][bookmark: _Hlk109455078]SÁNG:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh, Trần Văn Mi: Dự tổng duyệt diễn tập khu vực phòng thủ tỉnh.
Thành phần: Theo kế hoạch tổng duyệt diễn tập khu vực phòng thủ tỉnh (giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh thông báo; báo cáo thành phần tham dự cho Chủ tịch UBND tỉnh trước 15h00’ ngày 04/10/2023); VPUB: CVP Phạm Văn Trinh, PCVP Lê Văn Sâm, các phòng: NC, KT, TH, KGVX.
Thời gian, địa điểm: Cả ngày (bắt đầu từ 08 giờ 00) tại Sân vận động tỉnh và Mã Đà.
(Lưu ý:
+ Trang phục: Các đ/c trong khung tập mang mặc quân phục K08, LLVT mang mặc quân phục dã chiến, đội mũ mềm (Công an mang mặc trang phục cảnh sát cơ động, đội mũ mềm).
+ Phương tiện: Từ sở ngành đến Sân vận động đi xe cơ quan và từ Sân vận động vào Mã Đà đi xe tập trung của Ban tổ chức).
2. Phó chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Dự Hội nghị tổng kết 20 năm thực hiện Thông báo số 119-TB/TW ngày 30/9/2003 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về "Chủ trương công tác đối với Hồi giáo trong tình hình mới" do Bộ Nội vụ tổ chức.
Cùng dự: Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ; VPUB: Phòng NC.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại phòng họp tầng 2, trụ sở Bộ Nội vụ, số 8 Tôn Thất Thuyết, phường Mỹ Đình 2, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội.
3. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Thanh tra tỉnh: Dự tiếp công dân định kỳ.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Giao thông vận tải, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở LĐ-TB&XH, Sở Tư pháp, Sở Xây dựng, Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Đồng Xoài; Công an thành phố Đồng Xoài, Công an phường Tân Phú (giao UBND thành phố Đồng Xoài mời); VPUB: Ban TCD.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh.
	TỐI:
1. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Giám đốc Sở Công Thương: Dự chuỗi sự kiện ngành Công Thương các tỉnh, thành phố khu vực phía Nam lần thứ IX năm 2023 (đến hết ngày 06/10/2023).
Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 17 giờ 30 tại thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.
[bookmark: _Hlk123378707]THỨ SÁU (ngày 06/10):
	SÁNG:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh, Trần Văn Mi:
- 08 giờ 00: Nghe Sở Xây dựng báo cáo nội dung quy định việc dành diện tích đất ở trong dự án đầu tư xây dựng nhà ở thương mại, khu đô thị để xây dựng nhà ở xã hội và quỹ đất để phát triển nhà ở xã hội tại các KCN trên địa bàn tỉnh. (kd)
Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Sở Xây dựng, Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Lao động Thương binh - Xã hội, Ban Quản lý khu kinh tế, Cục thuế tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố; VPUB: LĐVP, phòng KT.
- 09 giờ 30: Nghe Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo Dự thảo Kế hoạch quản lý, khai thác và nhu cầu sử dụng khoáng sản làm vật liệu phục vụ các dự án trọng điểm trên địa bàn tỉnh Bình Phước. (kd)
Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Giao thông vận tải, Sở Công Thương, Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố; VPUB: LĐVP, phòng KT.
- 10 giờ 30: Nghe Ban QLDA Đầu tư Xây dựng tỉnh báo cáo việc sử dụng khu tái định cư 80 ha thuộc dự án thủy lợi Phước Hòa để bố trí tái định cư cho 03 dự án đi qua địa bàn thị xã Chơn Thành. (kd)
Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Ban QLDA Đầu tư Xây dựng tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Giao thông vận tải, UBND thị xã Chơn Thành, VPUB: LĐVP, phòng KT.
Địa điểm: Phòng họp A, UBND tỉnh.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Dự Hội nghị biểu dương điển hình tiên tiến công nhân, viên chức, người lao động trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.
Thành phần:
+ Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành là Phó ban và Thành viên Ban Chỉ đạo PCTP, TNXH và XDPTTDBVANTQ tỉnh gồm: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Xây dựng, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Công Thương, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài nguyên và Môi trường, Đài Phát thanh, Truyền hình và Báo Bình Phước, Ban Quản lý khu kinh tế, Công ty điện lực Bình Phước, Tỉnh Đoàn, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Hội Nông dân, Hội Cựu chiến binh; VPUB: LĐVP, phòng NC.
+ Đại diện lãnh đạo các Khu công nghiệp, các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (giao Liên đoàn Lao động tỉnh mời).
+ Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động các huyện, thị xã, thành phố.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Công an tỉnh.
CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh, Trần Văn Mi: Dự Hội nghị công bố Kết luận thanh tra công tác quản lý nhà nước ngành xây dựng trên địa bàn tỉnh Bình Phước do Thanh tra Bộ Xây dựng tổ chức.
Thành phần: Thủ trưởng các sở, ngành: Xây dựng, KH&ĐT, TN&MT, Công Thương, NN&PTNT, Tài chính, Giao thông vận tải, Ban Quản lý KKT, Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh, Cục Thuế; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; VPUB: LĐVP, phòng KT.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 tại phòng họp G, UBND tỉnh.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Làm việc với Ban Dân tộc tỉnh về công tác 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2023 (giao Ban Dân tộc tỉnh chuẩn bị nội dung).
Mời dự: Đại diện lãnh đạo BTT. Ủy ban MTTQVN tỉnh;
Thành phần: Các Phó Trưởng ban và lãnh đạo các phòng liên quan của Ban Dân tộc tỉnh; đại diện lãnh đạo: Sở KH&ĐT, Sở Tài chính, Sở LĐ-TB&XH, Sở NN&PTNT, Hội LHPN tỉnh, Liên minh HTX tỉnh; VPUB: LĐVP, phòng KGVX.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.
(Lịch này thay thư mời. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0917.793346)./.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG